
Informacja dla osób uprawnionych do udziału 

w referendum gminnym w sprawie odwołania  

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza przed upływem kadencji 

 

Referendum gminne w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza przed upływem kadencji 

zostanie przeprowadzone w dniu 5 grudnia 2021 r. w godzinach od 7.00 do 21.00. 

 

Głosując za odwołaniem Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem 

„TAK”. Natomiast głosując przeciwko odwołaniu Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza, stawia się znak „X” w 

kratce oznaczonej słowem „NIE”. Postawienie znaku „X” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „X” w 

żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

Znak „X” to co najmniej dwie linie przecinające się w obrębie kratki. 

 

Osoby uprawnione do udziału w referendum ujęte w spisie mogą głosować osobiście w lokalu obwodowej 

komisji do spraw referendum. Jedynie osoby posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

nie pełnosprawności, a także osoby, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat oraz osoby 

podlegające w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, 

mogą głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony 

Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II najpóźniej do dnia 22 listopada 2021 r., z wyjątkiem osoby 

uprawnionej do udziału w referendum podlegającej w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji 

lub izolacji w warunkach domowych, która zamiar zgłasza do dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Osoby uprawnione do udziału w referendum, które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, a także 

osoby posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają prawo do 

głosowania przez pełnomocnika. W celu  sporządzenia aktu pełnomocnictwa osoba uprawniona do 

udziału w referendum składa wniosek w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy, najpóźniej do dnia 26 listopada 

2021 r.  

 

Informacji na temat uprawnień osób niepełnosprawnych w referendum udzielają upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy: Monika Pokora –  pok. nr 204, tel. 52 386 74 21, Sebastian Mazur – pok. 

nr 201. 

 

Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania upoważnieni są pracownicy Urzędu Miasta i Gminy    

w Mroczy: Monika Pokora – pok. nr 204, tel. 52 386 74 21, Brygida Majewska – pok. nr 204, tel. 52 386 74 

43. 

 

Informacje dotyczące udziału w referendum osób niepełnosprawnych dostępne są także  w internetowym 

portalu informacyjnym Państwowej Komisji Wyborczej – na stronie www.pkw.gov.pl. 

 
 

Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Mrocza 

 

(-) Waldemar Chudzik 


